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ANESIA SEEDS - Rainbow
Donut Auto
Cena 95,90 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Rainbow Donut Auto to nasza najnowsza automatycznie kwitnąca odmiana konopi, dzięki której ponownie osiągamy nowe
wyżyny pod względem efektów i smaku. Jej niezwykle szeroka gama terpenów i zawartość THC do 29% pięknie się uzupełniają
i zapewniają długotrwałe, niezapomniane wrażenia.

Jej lekka dominacja sativa po krótkim czasie znajduje odzwierciedlenie w jej efektach. Jego działanie początkowo obejmuje
ciało przyjemnym odprężeniem, po chwili włącza się głowa i inspiruje do kreatywnej szczytowej wydajności. Rainbow Donut
Auto oferuje godziny absolutnej rozkoszy z falami euforii i fizycznego relaksu. Nie będziesz już chciał być bez niego, a także
będziesz mógł sprawić, że Twoi znajomi promienieje entuzjazmem.
Jej aromat to oszałamiająca owocowa mieszanka słodkich owoców i wyjątkowy smak ciasteczek, który łączy się z lekko cierpką
nutą podczas wydechu.

Uprawa Rainbow Donut Auto
Auto Rainbow Donut rośnie niezwykle energicznie i szybko, a od kiełkowania nasion do zbiorów zajmuje tylko 9-10 tygodni.
Możesz spodziewać się zbiorów XL i wydobyć z niej jak najwięcej dzięki LST i scroggingowi. Potrzebuje wystarczającej ilości
składników odżywczych, aby osiągnąć pełnię sił i zwróci wszystkim piękną miłość, która została w nią zainwestowana.

Typ: Feminizowane
Genetyka: Sativa 60% / Indica 40%
Plon Indoor: 450 - 500 g/m²
Plon Outdoor: Do 300 g/roślinę
Czas kwitnienia: 9 - 10 tygodni
Wysokość Indoor: 70 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 120 cm
THC: 29%
Aromat/Smak: Ciasteczka, słodki

3szt. - 137zł
5szt. - 216zł
10szt. - 410zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
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Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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